МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ДУХОВНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

«ЯКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

(по личному составу студентов)

«25» августа 2015 г.    г. Якутск    № 06-06/56

О зачислении студентов заочного отделения (бюджет) на 2015-2016

учебный год

Согласно плана набора на 2015-2016 учебный год решением Приемной

комиссии  (протокол № 4 от 24 августа 2015 года) по итогам творческих

вступительных испытаний ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочного отделения по специальности 51.02.02

«Социально-культурная деятельность» (по виду) «Организация и

постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений» следующих абитуриентов:

1. Домнина Полина Гаврильевна;

2. Попова Диана Дмитриевна;

3. Охлопкова Светлана Николаевна;

4. Захарова Светлана Алексеевна;

5. Макаринская Жанна Александровна;

6. Львова Юлия Гаврильевна;

7. Маркова Анна Анатольевна;

8. Потапова Василиса Васильевна;

9. Протопопова Яна Гаврильевна;

10. Петров Федор Федорович;

11. Григорьев Николай Николаевич;

12. Власевская Екатерина Алексеевна;

13. Готовцев Иван Иванович;

14. Слепцов Семен Афанасьевич;

15. Захаров Александр Александрович

2. Зачислить на 1 курс заочного отделения по специальности: 51.02.03

«Библиотековедение» следующих абитуриентов:

1. Авдеева Анастасия Васильевна;

2. Боженкова Наталья Сергеевна;

3. Данилова Александра Сидоровна;

4. Москаленко Татьяна Александровна;

5. Разина Олеся Николаевна;

3. Данный Приказ размещать на стенде Приемной комиссии и на

официальный сайт ГБПОУ РС (Я) «Якутский колледж культуры и

искусств»;

4. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на ответственного

секретаря Приемной комиссии Егорову М.М.

Директор:      З.Н. НИКИТИН